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

Stan: dobry

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 1000 m2

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
3770/1821/OMS

Rok budowy: 1994

Stan: dobry

Piętro: 4

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3105/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
24 m x 30 m

Dojazd kostka
brukowa

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3146/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
20 m x 61 m

Dojazd utwardzony

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
3063/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
28 m x 38 m

Dojazd asfaltowy

Kontakt 22 730 33 43

Działka na sprzedaż

170 000 PLN
Ożarów Maz., Wolskie

1060 m2

Działka na sprzedaż

169 000 PLN

Brwinów, Żółwin

1100 m2

Działka na sprzedaż

165 000 PLN

Leszno

730 m2

Nr oferty: 
3172/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
16,5m x 280m

Dojazd asfaltowy

Kontakt 22 730 33 40

Działka na sprzedaż

160 000 PLN

Pniewy, Przęsławice

4500 m2

Mieszkanie na sprzedaż

399 000 PLN

Pruszków

2 pok., 50 m2
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N A     S P R Z E D A Ż

1935/1821/ODS Milanówek, pół bliźniaka, 
stan deweloperski, 5 pokoi, pow. 119 m2, 
działka o pow. 277 m2, cena 489.000 zł

1930/1821/ODS Michałowice, wolnostojący, 
6 pokoi, pow. 250 m2, działka o pow. 1315 m2,
cena 900.000 zł

1926/1821/ODS Nadarzyn, Młochów, 
wolnostojący, 4 pokoje, pow. 113 m2, działka 
o pow. 1337 m2, cena 600.000 zł

1909/1821/ODS Podkowa Leśna, wolnostojący,
3 pokoje, pow. 70 m2, działka o pow. 1600 m2, 
cena 800.000 zł

1924/1821/ODS Michałowice, Pęcice, pół 
bliźniaka, stan deweloperski, 5 pokoi, pow. 
210 m2, działka o pow. 500 m2, cena 950.000 zł

1922/1821/ODS Pruszków,  kamienica,
4 pokoje, pow. 349 m2, działka o pow. 208 m2,
cena 1.100.000 zł

1920/1821/ODS Michałowice, Nowa Wieś,
wolnostojący, 5 pokoi, pow. 300 m2, działka 
o pow. 800 m2, cena 1.150.000 zł

1912/1821/ODS Michałowice, Opacz Kolonia, 
rezydencja, 6 pokoi, pow. 330 m2, działka
o pow. 1540 m2, cena 1.200.000 zł

1914/1821/ODS Warszawa, Bemowo - Jelonki,
kamienica, 7 pokoi, pow. 360 m2, działka
o pow. 1023 m2, cena 3.500.000 zł

1906/1821/ODS Ożarów Mazowiecki, 
segment środkowy, stan deweloperski,
6 pokoi, pow. 185 m2, działka o pow. 245 m2,
cena 689.000 zł

1909/1821/ODS Stare Babice, Lipków,
wolnostojący, 6 pokoi, pow. 420 m2, działka 
o pow. 1000 m2, cena 920.000 zł

1911/1821/ODS Łomianki, wolnostojący, stan 
deweloperski, 4 pokoje, pow. 190 m2, działka 
o pow. 740 m2, cena 1.050.000 zł

1910/1821/ODS Stare Babice, Koczargi Stare,
5 pokoi, pow. 205 m2, działka o pow. 1020 m2,
cena 1.180.000 zł

1900/1821/ODS Nadarzyn, pół bliźniaka,
7 pokoi, pow. 328 m2, działka o pow. 978 m2,
cena 1.500.000 zł

1903/1821/ODS Stare Babice, Kwirynów, 
wolnostojący, 8 pokoi, pow. 360 m2, działka 
o pow. 900 m2, cena 2.160.000 zł

1904/1821/ODS Ożarów Mazowiecki, 
wolnostojący, 6 pokoi, pow. 200 m2, działka 
1400 m2, cena 2.600.000 zł

1896/1821/ODS Otrębusy, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 220 m2, działka o pow. 150 m2,
cena 610.000 zł

1894/1821/ODS Żabia Wola, wolnostojący,
6 pokoi, pow. 220 m2, działka o pow. 1500 m2,
cena 990.000 zł

1890/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki, 
szeregowiec, 4 pokoje, pow. 108 m2, działka  
o pow. 247 m2, cena 599.000 zł

1887/1821/ODS Komorów, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 240 m2, działka o pow. 1800 m2,
cena 1.480.000 zł

1886/1821/ODS Raszyn,  pól bliźniaka,
6 pokoi, pow. 150 m2, działka o pow. 425 m2,
cena 560.000 zł

1884/1821/ODS Nadarzyn, Rusiec, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 236 m2, działka o pow. 1200 m2, 
cena 979.000 zł

1883/1821/ODS Opacz, Kolonia, wolnostojący,
2 pokoje, pow. 80 m2, działka o pow. 600 m2,
cena 680.000 zł

1873/1821/ODS Nadarzyn, wolnostojący,
4 pokoje, pow. 150 m2, działka o pow. 1000 m2,
cena 650.000 zł

1879/1821/ODS Ożarów Mazowiecki,
Płochocin, wolnostojący, 4 pokoje, pow. 
140 m2, działka o pow. 1200 m2, cena 550.000 zł

1871/1821/ODS Ożarów Mazowiecki,
Ołtarzew, bliźniak, 5 pokoi, pow. 178 m2,
działka o pow. 333 m2, cena 620.000 zł

1867/1821/ODS Pruszków, bliźniak, 6 pokoi,
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